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Schv6lenli rozpis rozpodtu roku 2O2t

Dai z pitjmi Nzic$ch osob placenA pldtci

Dai z pifjm0 fyzichich osob placend poplatniky
Dai z plfjm0 fyzicklch osob vybfran6 sr6Zkou
Dah z pifjmrl prdvnicklch osob
Dai z piijm0 pr6vnichy'ch osob za obce
Dai z piidand hodnoty

Odvody za odndtt p0dy ze zemEd6lsk6ho p0dnfho fondu
Popf atek za ptovoz syst6mu shromaZd'ov6nl,sbEru,piepravy
Poplatek ze psri

Sprdvni poplatky

Dai z hazardnich her s vfiimkou dlldf dan6 z technic,her
Dah z nemovitly'ch v6c[
Spletky pfljb.prostfedkrj od obwatelsWa
Neinv,piij.transfery ze st,rozp,v rdmci souhrn.dotad,vzta
Piijatd neinvestidni dary
Piijatd nekapitAlov6 pitspEvky a n6hrady
P(ljmy z pron6jmu moviny'ch v6ci
Pl(jmy z 0rokri (ddst)

Piijatd neinvestidnf dary

Plljmy z poslqgtoviinf sluZeb a vlrobk0
Piljmy z poslqytoviini sluZeb a uy'robk0

Plijmy z poslrytovdnf sluZeb a vlrobk0
Piijmy z pron6jmu pozemk0

Plljmy z prondjmu ostatnfch nemovitfch vdci a jejich ddstt
ostatni pffjmy z pron6jmu majetku

Piljmy z posl4ytovdnI slu2eb a vlrobkri
Piijat6 nekapitalov6 pifspEvky a n6hrady
Piijat6 neinvestidnt dary

Pl(jmy z drok0 (ddst)

ostatnf pievody z vlastnlch fond0
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SchvAlen! rozpodet

2219

222L

2327

232L

ZJZL

3319

3349

3399

JOIS

5052

Stzs

3723

ot/a

6310

6330

4 400 000,00

98 000,00

414 000,00

3 600 000,00

48 000,00

7 600 000,00

156 000,00

720 000,00

30 000,00

55 000,00

130 000,00

11 000 000,00

6 000,00

735 000,00

300 000,00

800 000,00

760 000,00

500,00

1 400 000,00

1500,00

40 000,00

10 000,00

20 000,00

140 000,00

l_3 300,00

430 000,00

20 000,00

5 780 000,00

100,00

4723 400,00
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L0t4 5792
221) E1AO

2212 5177

2212 6I2L
221.9 5r7L
2219 672L
2221 Rl 02
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232L 612L
2341 5169

3111 5331

3L]-1" 6r2t
3113 5L7l-

3113 5321

3r-13 5321

JIIJ OfZA

3379 5222

JJZO C.LJV

aa.)A 11a 1

3349 5021

3349 5169

3399 5139

3399 5169

3399 5L94

3399 5492

5+LJ CZZZ

3421_ 5l_69

342L 6L22

3613 5164

3631 5154

3631 5171

3632 5169

JOJS Jtoy

372L 5169

3722 51"69

J/ZJ DIOV

J/ZO CaOy

3745 5011

3745 5027

3745 5031

3745 5032

3745 5038

J/4J Jr55

3745 5134

3745 5t37
3745 5139

3745 5741

3745 5l_56

3745 5163

3745 5t64
3745 5169

3745 5r7L
3745 5499

Poskytnut6 ndhrady

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZov6ni

Budovy, haly a stavby

Opravy a udrZovdni

Budovy, haly a stavby

Vlidaje na dopravni dzemni obsluZnost
Opravy a udrZov6ni

Budovy, haly a stavby

N6kup ostatnich sluZeb

Neinvestidni piispdvky zyizenym piispdvkor4im organizacim
Budovy, haly a stavby

Opravy a udrZovdni

035 NeinvestidnI transfery obcim
026 Neinvestidni transfery obcim

Budow, haly a stavby

Neinvestidni transfery spolkrim
Nekup materielu jinde nezaiazeny
Opravy a udrZovdni

Ostatni osobniWdale

Nakup ostatnich sluZeb

N6kup materi6lu jinde nezaiazenf
NAkup ostatnich sluZeb

VEcn6 dary

Dary obwatelstvu

Neinvestidni transfery spolktim
NAkup ostatnlch sluzeb

Stroje, pffstroje a zaiheni
Nekup ostatnich sluzeb

Ndjemn6

Elektrickd energie

Opraw a udrZovdni

Nakup ostatnfch sluzeb

Nakup ostatnfch sluzeb

Niikup ostatnich sluZeb

Nakup ostatnich sluzeb

Nekup ostatn[ch sluzeb

Nekup ostatnich sluzeb

Platy zamdstnancri v prac,pom, vyjma zamdst,na sluZ.mfstech
OstatnI osobni Wdaje
Povin,pojistnd na soc.zab.a piispdvek na st,politiku zamd
Povinn6 pojistn6 na veiejn6 zdravotni pojistdni
Povinn6 pojistn6 na fu azov6 pojistdn i
L6ky a zdravotnichj, materidl

Pradlo, od6v a obuv

Drobnf dlouhodobli hmotni majetek
Nekup materielu jinde nezaiazen!
Uroky vlastni

Pohonne hmoty a maziva

SluZby penEZnfch ristavr]

Ndjemn6

Nakup ostatnlch sluzeb

Opravy a udrZov6ni

Ostatn i neinvest.transfery obyvatelsvu

40 000,00

300 000,00

300 000,00

L 000 000,00

200 000,00

2 500 000,00

2 532 000,00

200 000,00

1 500 000,00

L 893 000,00

1 127 000,00

2 000 000,00

810 000,00

1 303 000,00

950 000,00

200 000,00

340 000,00

11- 000,00

L5 000,00

84 000,00

r-10 000,00

10 000,00

20 000,00

50 000,00

100 000,00

200 000,00

30 000,00

50 000,00

1-5 000,00

2 000,00

450 000,00

150 000,00

300 000,00

50 000,00

l_60 000,00

t 200 000,00

1 270 000,00

750 000,00

986 700,00

105 000,00

z4o o /b,uu

88 803,00

I 500,00

1 000,00

10 000,00

25 000,00

150 000,00

73,00

95 000,00

239 049,00

3 000,00

300 000,00

150 000,00

36 080,00
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NeinvestidnI p0jd.prostiedlly obyvatelstvu

Poskytnut6 ndhrady

Ndkup matendlu jinde nezaiazen!
026 NeinvestidnI transfery obcim

Neinvestidni transfery obcim

Odmdny dleni zastupitelstev obci a kraj0
Povin.pojistn6 na soc,zab,a piisp6vek na st,politiku zamC
Povinn6 pojistnd na veiejn6 zdravotnI pojistEni
SluZby elektronicklich komunikaci
SluZby Skoleni a vzddldvdni
Cestovnd

ostatn I neinvest.transfery obyvatelstuu
Platy zamdstnancfl v prac,pom. vyjma zamdst.na sluZ,mistech
Ostatni osobni Wdaje
Povin.pojistn6 na soc.zab,a piispdvek na st.politiku zam6
Povinne pojistn6 na vefejn6 zdravotni pojistdni
Povinn6 pojistnd na 0razov6. pojistdni
Knihy, udebnl pom0cky a tisk
NAkup materidlu jinde nezaiazeny/'

Studend voda
Plyn

Pohonn6 hmoty a maziva

PoStovni sluZby

SluZby elektronicloj'ch komunikaci
Konzultadnf, poradensk6 a pr6vni sluZby
Slu2by Skolen i a vzd6l6v 6ni
Zprac.daI a sluZby souvis.s inform.a komunik,technologremi
Ndkup ostatnlch sluZeb

Opraw a udrZovdni

Cestovn6

PohoStdni

ostatnf nekupy jinde nezaiazen6
Ne jnvestidni transfery obcim

Ost.neinvest.transfery veiejn!m rozpodt0m 0zemni irovnd
Platby dani a poplatkri kraj0m,obcim a stAtnim fond0m
Ostatni neinvest.transfery obwatelstvu
Budovy, haly a stavby
SluZby penEZntch ristavrj

SluZby pendZnich 6stav0

Pievody vlastnim rozpobtov!m rJdtrim

6 000,00

20 000,00

1-0 000,00

10 000,00

30 000,00

2 204 000,00

551 000,00

198 360,00

1,4 400,00

35 000,00

15 000,00

47 440,00

1 760 000,00

95 000,00

440 000,00

158 400,00

I 000,00

30 000,00

250 000,00

6 000,00

42 000,00

15 000,00

22 000,00

95 000,00

470 000,00

30 000,00

30 000,00

2 504 700,00

50 000,00

30 000,00

50 000,00

7 000,00

50 000,00

25 000,00

90 000,00

42 320,00

4 500 000,00

6 900,00

91 000,00

4 723 400,00


